2017­5­30 :: SEI / UnB ­ 1219787 ­ Resolução ::

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1397945&infra_sistema=1000001… 1/2

RESOLUÇÃO DO DECANATO DE EXTENSÃO Nº 04/2017

Designar  Comissão Avaliadora  das  propostas
concorrentes ao Edital PIBEX 2017.

A Decana de Extensão da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições:

RESOLVE,

                                               Designar Comissão Avaliadora das propostas concorrentes ao Edital PIBEX
2017, conforme EDITAL Nº 01/2017 – PIBEX, composta pelos seguintes membros:

Presidente:

Prof. Márcio Florentino Pereira – Decanato de Extensão – DEX .

Docentes:

Profa. Kênia Augusta Figueiredo ­ Instituto de Ciências Humanas ­ IH;

Profa. Darcilene Sena Rezende ­ Faculdade de Ciências da Informação ­ FCI

Prof. Álvaro Nogueira de Souza – Faculdade de Tecnologia – FT;

Prof. Rafael Litvin Villas Boas ­ Faculdade UnBPlanaltina ­ FUP;

Prof. Carlos Henke de Oliveira ­ Instituto de Ciências Biológicas ­ IB

Servidor Técnico Administrativo:

Eder Rone Castro dos Santos – Decanato de Extensão ;

                        Esta Resolução entra em vigor nesta data.

2017­5­30 :: SEI / UnB ­ 1219787 ­ Resolução ::

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1397945&infra_sistema=1000001… 2/2

                                   Brasília, 29 de maio de 2017.

Olgamir Amância Ferreira

Decana de Extensão

Documento assinado eletronicamente por Olgamir Amancia Ferreira, Decano(a) do Decanato de
Extensão, em 29/05/2017, às 17:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenĕcidade deste documento pode ser conferida no site
hĥp://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1219787 e
o código CRC 1F35B2CC.

C/ Cópia: Especificar as unidades para as quais foram distribuídas a
resolução.

Referência: Processo nº 23106.065644/2017‐17

SEI nº 1219787